
ЗЕЛЕН ТЕНИС Девојчиња

Дата: 24-26/12/2022год Домаќин: ТК Поинтер-Скопје Делегат : Димановски Оливер
Група 1 Група 4

рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Мечалова Лина ЈУГ 2:4 2:4 1:4 1 Танеска Ведрана ТопСпин 4:1 1:4
2 Спировска Индија МТП 4:2 4:1 1:4 2 Тренеска Дина ЈУГ 1:4 0:4
3 Колевска Ивана Југ 4:2 1:4 0:4 3 Китановска Симона МТП 4:1 4:0
4 Спасеска Ана ТопСпин 4:1 4:1 4:0 4

Група 2 Група 5
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Атанасовска Јована ЈУГ 4:1 4:2 1 Дамјановска Марија Битола 0:4
2 Стојческа Сара ЈУГ 1:4 2:4 2 Џајкоска Маја ТопСпин 4:0
3 Реџа Лина Цреша 2:4 4:2 3
4 4

Група 3 Група 6
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Бајрами Дејла Цреша 0:4 4:1 4:1 1
2 Остоиќ Неда МТП 4:0 4:1 4:0 2
3 Јовановска Јана Битола 1:4 1:4 4:3(0) 3
4 Ефтимовска Јована ЈУГ 1:4 0:4 3:4(0) 4



ЗЕЛЕН ТЕНИС Девојчиња

Дата: 18-19/06/2022год Домаќин: ТК Поинтер Скопје Делегат : Димановски Оливер

1 Остоиќ Неда МТП
as Остоиќ

2 bye
Танеска

3 Танеска Ведрана Топ Спин 41 42
Танеска

4 Спировска Индија МТП 41 40
Танеска

5 Џајкоска Маја Топ Спин 42 40
Џајкоска

6 bye
Џајкоска

7 bye w.o.
Атанасовска ПОБЕДНИК:

8 Атанасовска Јована ЈУГ
Китаноска

9 Китаноска Симона МТП 24 42 40
Китаноска

10 bye
Китаноска

11 bye 41 42
Бајрами

12 Бајрами Дејла Цреша
Китаноска

13 Реџа Лина Цреша 43(3) 41
Реџа

14 Дамјановска Марија Битола 41 40
Спасеска ЗА ТРЕТО МЕСТО

15 bye 41 42
Спасеска

16 Спасеска Ана Топ Спин 4 1


